
 

  

            12.02.2010 Version 2 

 

Northland Resources SA kestävän kehityksen politiikka 

Northland Resources SA on keskittynyt kehittämään rautamalmikaivoshankkeita pohjoismaissa. Meidän tavoitteenamme on kehittyä johtavaksi 

eurooppalaiseksi kaivosyhtiöksi, joka tuottaa korkealaatuisia rautamalmituotteita terästeollisuudelle.  

Olemme sitoutuneet noudattamaan korkeatasoista kansainvälistä hallinnointikäytäntöä sekä hyvän johtamisen periaatteita. Toteuttaaksemme 

näitä periaatteita, otamme käytäntöön tehokkaita organisaatiorakenteita, ohjeistuksia ja käytäntöjä, joiden tavoitteena on luoda kestävää 

arvoa osakkeenomistajillemme ja muille sidosryhmille. 

Tiedostamme, että tiukkojen turvallisuus-, ympäristö- sekä sosioekonomisten normien sisäistäminen liiketoimintaamme on sekä edellytys 

menestyksellemme että ympäröivän yhteiskunnan etu. Voimme saavuttaa visiomme “huippuosaajina” vain toteuttamalla kestävän kehityksen 

mukaista toimintaa.   

Kestävän kehityksen mukaiset periaatteemme: 

o Jotta saavuttaisimme tavoitteemme tapaturmattomasta työpaikasta, otamme käytäntöön tiukat turvallisuus- ja terveyskäytännöt, 

tarkkailemme työolosuhteita sekä kiinnitämme huomiota turvallisuus- ja terveystason jatkuvaan parantamiseen. 

o Tavoitteenamme on minimoida toimintamme negatiiviset vaikutukset ympäristöön huolellisella suunnittelulla sekä soveltaen 

parhaiden käytäntöjen mukaisia toimintatapoja.  

o Kunnioitamme ja arvostamme työntekijöidemme sekä yhteiskunnan perusoikeuksia, kulttuuriperintöä sekä alkuperäisperinteitä.  

o Avoimuus sekä läpinäkyvyys ovat perusarvojamme. Sisäisten sekä ulkoisten sidosryhmien mielipiteiden ja etujen ymmärtäminen, ja 

niihin vastaaminen on keskeinen osa meidän strategista kestävän kehityksen lähestymistapaa.  

o Olemme ympärillä olevan yhteiskunnan jäsen. Toimimme läheisesti paikallisten sidosryhmien kanssa tavoitteenamme turvata kestävä 

ja positiivinen yhteiskunnallinen ja taloudellinen tulevaisuus. 

o Toteutamme riskinhallintamenettelyjä, joiden kautta tunnistamme ja arvioimme ihmisiin, yhteiskuntaan sekä ympäristöön liittyviä 

riskejä. Asetamme päämääriä ja tavoitteita sekä toteutamme käytäntöjä, joiden kautta hallitsemme merkittävät riskit.   

o Näemme monimuotoisuuden vahvuutena, ja aktiivisesti kannustamme monipuolisen työvoimapohjan kehittämistä ja säilyttämistä.  

o Käyttämällä parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja tuotannollisia toimintatapoja sekä optimoimalla jatkuvasti prosessejamme, 

tavoittelemme alhaisempaa päästötasoa sekä tehokkaampaa energian ja luonnonvarojen käyttöä.  

o Tavoitteenamme on pitää kaivosten vaikutukset mahdollisimman pieninä, ja kun kaivostoiminta lakkaa kunnostamme alueet 

mahdollisimman lähelle alkuperäistä maankäyttöä, tai vaihtoehtoiseen maankäyttomuotoon joka on sovittu asianomaisten kanssa.   

o Meidän pysyvä sekä väliaikainen infrastruktuuri kuten padot, suunnitellaan soveltaen tiukumpia standardeja, mikä takaa rakenteille 

pitkän aikavälin stabiliteetin ja huollettavuuden. 

o Malminetsintätoimintamme toteutetaan ottaen huomioon ympäristö, maanomistajat sekä muut asianomaiset. 

o Seuraamme jatkuvasti lakisääteisiä vaatimuksia sekä muita vaatimuksia, joita olemme sitoutuneet noudattamaan. Täytämme 

vaatimukset, tai niissä tapauksissa missä vaatimukset eivät ole niin vaativia kuin omat standardimme, ylitämme asetetut vaatimukset. 

o Vaalimme kaikkien työntekijöidemme, alihankkijoidemme ja urakoitsijoidemme sitoutumista tähän kestävän kehityksen politiikkaan 

asettamalla selkeät suoritustavoitteet, keskustelun kautta, järjestämällä aiheesta koulutusta ja valistuskampanjoita sekä pitämällä 

tarkastuksia. 

o Jatkuvan parantamisen toteuttamiseksi tarkistamme ja muokkaamme politiikkaamme,  päämääriämme ja tavoitteitamme säännöllisin 

väliajoin. 
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